

【ペップキッチン利用条件】

- 保護者（扶養者または20歳以上の方）がお子様と一緒にご入場ください。また、保護者が一緒に参加されない場合は、待合室または廊下のガラス越しよりお子様の見守りをお願いします。
- 参加出来なくなかった場合や集合時間に遅れる場合は、必ずご連絡をお願いします。無断キャンセルが続いた場合は、次回のご予約をご遠慮いただく場合がございます。
- 調理途中または試食時におもらしやけが等による出血、嘔吐などの場合、中止になる場合がございます。
- 調理物のお持ち帰りはお断りしております。予めご了承ください。

メニュー	特定原材料8品目								特定原材料に準ずるもの20品目																			
	卵	乳	小麦	そば	落花生（ピーナッツ）	エビ	カニ	くるみ	あわび	イカ	いくら	オレングジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	サバ	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	アーモンド	ゴマ
みそバターラーメン																												
● 豚バラスライス																			●									
● みそ																	●											
● 醤油			●														●											
● 中華スープの素		●	●											●			●	●						●				●
● 中華麺（太麺）	●		●														○											
● 無塩バター		●																										
雪だるまの生いちご大福																												
● 白玉粉	○		○														○											
● 上新粉	○		○														○											
● 植物性ホイップクリーム		●															●											
● チョコレート		●															●											
● チョコレート菓子		●															●											
● お菓子	○	●	●																									
● マシュマロ	○	○															●							●				
シマエナガのりんごチーズケーキ																												
● クリームチーズ		●	○																									
● ヨーグルト		●																										
● 植物性ホイップクリーム		●															●											
● ゼラチン																									●			
● りんご																							●					
● カスタードケーキ	●	●	●														●											
● チョコレート		●															●											
● チョコチップ	○	●	○														●											
● チョコビスケット	○	●	●		○												●											
● チョコレート菓子	○	●	●														●											●

【ペップキッチンでのアレルギー対応について】

- ① 上記メニューでの食品に含まれる原材料にアレルギーがあるお子さんは、このメニューへの参加をご遠慮ください。
- ② お子様のアレルギー状況の確認を行うため、必ず親権者の方がお申込みいただきますよう、お願いいたします。
- ③ お子様のアレルギー情報に関して、親権者によって申告された内容が明確でない場合には、スタッフと相談の上、ご参加をお断りする場合がございます。

●原材料に含まれているもの

○同じ工場の製造ラインで使用しているもの

△原材料はエビ・カニの生息する海域で採取しています。